BO@RIANMARTFY Nknown

BORJA
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BARBADILLO DONOSTIARE
Nacido en:
DONOSTIA 27-
04-1992
. Ne Ne° e
Tempada Club Competindo Condicién veces veces Clasificacion Puntos N°© _ Mellor Peor
na ACT . club club bandeirastiempo tiemg
titular suplente
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 KAIARRIBA Si No propio 3 14 7 114 19:42,84 22:21
2017 Non
2016 SAN PEDRO Si Propio 16 1 10 77 19:36,62 20:51
2015 SAN PEDRO Si Propio 9 10 8 120 18:04,56 20:57
2014 Non
2013 SAN PEDRO Non Propio
2012 SAN PEDRO Non Propio
2011 SAN PEDRO Non No propio
2010 SAN PEDRO Non No propio
2009 SAN PEDRO Non No propio
2008 LKJIRROL AK Non Canterano
2007 EFROL AK Non Canterano
2006 EIRROL AK Non Canterano
2005 UR Non Canterano

KIROLAK



